
Hlášení 5. 1. 2023
Čtvrtek, 05 Leden 2023 00:00

  

V sobotu 7. 1. 2023 v odpoledních hodinách v naší obci proběhne již tradiční Tříkrálová
sbírka, kterou pořádá Charita Hradec Králové. Letošní výtěžek z naší oblasti je určený na
výstavu a provoz lůžkového hospicu v obci Stěžery. Předem děkujeme za Vaše dary.

  

  

  

Sbor dobrovolných hasičů České Meziříčí zve své členy a jejich rodinné příslušníky na
valnou hromadu, která se koná v pátek 13. ledna 2023 od 18.30 hodin v hasičské
zbrojnici.

  

  

  

Svoz vánočních stromků proběhne v úterý 10. a 17. ledna od ranních hodin. Pokud máte
o svoz zájem, připravte stromky již večer viditelně před svoji nemovitost. Stromky je
možné také odkládat do kontejneru na bioodpad u Zemspolu.

  

 1 / 2



Hlášení 5. 1. 2023
Čtvrtek, 05 Leden 2023 00:00

  

V pondělí 9. ledna 2023 ve 14 hodin se u OÚ bude prodávat ovoce a zelenina z Dolan.

  

 2 / 2


